[image: image1.jpg]

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТЮМЕНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Решение

	06.12.2022

	№
	28

с. Тюменцево

	(Об избрании главы муниципального образования Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района  Алтайского края(

            В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, статьей 30 Регламента Собрания депутатов Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края, Собрание депутатов Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края

           РЕШИЛО:

     1. Утвердить протокол №3 заседания счетной комиссии Собрания депутатов Тюменцевского сельсовета от 06 декабря 2022 года. (Приложение 1)
     2. Избрать главой  муниципального образования Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края по результатам тайного голосования Ладыгина Александра Александровича.
     3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Тюменцевский сельсовет.

Председатель  Собрания депутатов                                     В.В. Бирюков

приложение №1
П Р О Т О К О Л  № 3
заседания счетной комиссии

Собрания депутатов Тюменцевского сельсовета

Тюменцевского района  Алтайского края
с. Тюменцево

«06»  декабря 2022г.

Выборы главы  муниципального образования
 Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края
Об итогах  голосования

счетная комиссия установила:

	1
	Число изготовленных бюллетеней:
	1

	2
	Число выданных  бюллетеней:

	3
	Число недействительных бюллетеней:

	4
	Число действительных бюллетеней:

	5
	Число погашенных бюллетеней:

	Фамилии, Имена, Отчества внесенных в  избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	Число голосов, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	 1
	 Ладыгин Александр Александрович

	 2
	 Карваш Андрей Петрович

Председатель счетной

комиссии:

            _____________                          _____________

Секретарь счетной комиссии: _____________                          _____________
Член счетной комиссии:          _____________                          _____________